ГЛАВА ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от  «08»    11   2013 г.                                                                                                           №  538

О признании утратившим силу постановления Главы Татарского района от 18.04.2013 № 226  «Об утверждении перечня  должностных лиц уполномоченных  составлять протоколы  об административных правонарушениях»

         В целях систематизации муниципальных нормативных правовых актов Главы Татарского района  постановляю:
1. Признать  утратившим силу постановление Главы Татарского района от 18.04.2013 года № 226 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

2. Управлению делами администрации Татарского  района   Н.И.Галузиной опубликовать настоящее постановление в «Народной газете» и разместить  его в сети Интернет на официальном сайте администрации Татарского  района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление  делами администрации Татарского  района (Н.И.Галузина).

                                                                                                                            В.П.Носков

Галыка.Н.А
25477